Johannes Spikerman legitime vendidit domino Henrico Boc ad opus sui et ad opus Ode sue filie naturalis vel alterius eorum vitalem pensionem duorum modiorum siliginis measure de Busco solvendam ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum purificatione et in Busco tradere ex prato sito in parochia de Oostelberze in loco dicto Bersbroec inter hereditatem Willelmi de Spulle ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XVIII denariis duci exinde solvendis promittens super habita et habenda sufficientem facere et diutius vivens integraliter percipiet. Testes datum supra.

BP 1176 f 202v 06 ma 01-04-1381.

Vergelijk: GAH THG regist 858, 01-04-1381.

Elisabeth de jongere dv Johannes van den Bruggen gaf uit aan haar zwager Ghibo met den Ghemake al haar erfgoederen, gelegen onder Helvoirt; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen en pacht en thans voor een n-erfpacht van 13 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Elisabeth junior filia Johannis van den Bruggen cum tutore omnes et singulas hereditates quas in parochia de Helvoert habet situatas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni met den Ghemake suo sororio ab eodem pro censibus et paccione prius de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis measure de Busco danda dicte Elisabeth purificatione et in Busco tradenda promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit sufficientem facere. Testes Lonijs et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 202v 07 ma 01-04-1381.

Voornoemde Elisabeth de jongere dv Johannes van den Bruggen droeg over aan Ghibo met den Ghemake haar deel in een b-erfcijns van 5 schelling, die kinderen gnd Adliseren? Kijnder, en in een b-erfcijns van 21 penning, die kv Johannes gnd Noijdekens Kijnder moeten betalen, met Lichtmis? in H.....

Dicta Elisabeth cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in hereditario censu V solidorum quem liberi dicti Adliseren? Kijnder atque in hereditario censu XXI denariorum quem liberi Johannis dicti (dg: Oeden) Noijdekens Kijnder solvere tenentur #purificationis? in H.....# ut dicebat hereditarie supportavit Ghiboni met den Ghemake promittens cum ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 202v 08 ma 01-04-1381.

Vergelijk: GAH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 44, f.77v, 01-04-1381.

Godescalcus van Bladel droeg over aan Ludovicus zv Johannes van Bladel (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, te leveren met Sint-Andreas, gaande uit de goederen van Godefridus gnd Loijaert, in Helvoirt, naast Johannes Brocke, (2) een b-erfcijns van 10 schelling, met Sint-Jan te betalen gaande uit alle goederen van Henricus zv Godefridus van Straten, aan hem overgedragen door de broers Johannes en Gerardus, kvw Johannes van Zidewijnden.

Solvit.

Godescalcus de Bladel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree de bonis Godefridi dicti Loijaert sitis in parochia de (dg: Helvoert) Hellevoert iuxta hereditatem Johannis Brocke atque hereditarium censum X solidorum solvendum hereditarie Johannis de omnibus bonis Henrici filii Godefridi de Straten ab ipso Henrico ad presens habitis et imposterum acquirendis supportatos sibi a Johanne et Gerardo fratribus liberis quondam Johannis de Zidewijnden prout in litteris hereditarie supportavit Ludovico filio Johannis de Bladel cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 202v 09 ma 01-04-1381.

Jacobus zvw Rutgerus van den Molen ev Ermegardis dvw Gerardus Nichoel verkocht aan Gerardus gnd Nicoel 1/6 deel in een huis en erf, in de Peperstraat, tussen erfgoed van Yngrammus Pangelaert enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Goeskens anderzijds.

Jacobus filius quondam Rutgeri van den Molen #maritus et tutor legitimus (dg: Em) Ermegardis sue uxoris filie quondam Gerardi Nichoel# sextam partem ad se spectantem in domo et area sita in die Peperstraet inter hereditatem Yngrammi Pangelaert ex uno et hereditatem Henrici dicti Goeskens ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto Nicoel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijis et Scilder datum supra.

BP 1176 f 202v 10 ma 01-04-1381.

Woltherus Wal verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus Wal prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 202v 11 ma 01-04-1381.

Elisabeth dvw Gerardus Nicoel verkocht 1/6 deel in voornoemd huis aan

haar verwant Gerardus Nicoel.

Elisabeth filia quondam Gerardi Nicoel cum tutore sextam partem sibi competentem in dicta domo et area hereditarie vendidit Gerardo Nicoel suo consanguineo promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 202v 12 ma 01-04-1381.

Woltherus Wal verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Woltherus Wal prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 202v 13 di 02-04-1381.

Johannes Bessellen beloofde aan Willelmus Vriese bakker 1 last haring tussen Hemelvaart (do 23-05-1381) en Maria-Geboorte aanstaande (zo 08-09-1381) in Schonen te leveren. Zo niet, dan zal voornoemde Johannes die haring voor risico en kosten van voornoemde Willelmus met Lichtmis (zo 02-02-1382) in Den Bosch leveren.

Johannes Bessellen promisit Willelmo Vriese pistori I last allecium inter festum assumptionis et nativitatis Marie proxime persolvendum et in Sconen tradere et si non ibidem tradiderit extunc dictus Johannes huiusmodi alleca suis periculis et expensis dicti Willelmi in festo purificationis in Busco traderet et deliberabit. Testes Sta et Lisscap datum 3<sup>a</sup> post judica.

BP 1176 f 202v 14 di 02-04-1381.

Godefridus Heerkini en zijn zoon Engbertus beloofden aan Paulus zv Henricus zv Albertus bakker 17 schilden van Frankrijk of Vlaanderen met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Godefridus Heerkini et Engbertus eius filius promiserunt Paulo filio Henrici (dg: d) filii Alberti pistori XVII scuta Francie vel Flandrie vel valorem ad Johannis proxime persolvenda. Testes Lonijs et Scilder datum ut supra.

BP 1176 f 202v 15 tdi 02-04-1381.

Theodericus Rover Uden soen verhuurde aan aan Volpkinus Stevens soen een kamp in Nuland, ter plaatse gnd in Nulander Bos, tussen Petrus Emonts soen enerzijds en voornoemde Volpkinus anderzijds, voor een periode van 12 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1380), per jaar voor 7 oude schilden met Sint-Martinus te betalen. Zou het kamp worden uitgewonnen, ..... {1 regel afgescheurd}.

Theodericus Rover Uden soen quendam campum (dg: ad se spectantem #dictum Lambrechts Camp Camp#) situm in parochia de Nuwelant in loco dicto in Nuwelande Bossche inter hereditatem Petri Emonts soen ex uno et inter hereditatem Volpkini Stevens soen ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo dicto Volpkino ab eodem (dg: here) ad spacium XII annorum (dg: datam presentem sine medio sequentium possidendum pro septem aude scil) a festo Martini proxime preterito deinceps sequentium #anno quolibet# pro septem aude scilde dandis sibi ab alio Martini et primo termino Martini proxime promittens warandiam et aliam obligationem deponere dictis XII annis durantibus et alter repromisit super omnia hoc addito quod si dictus campus via juris evincetur dicto Thoderico Rover ..... {1 regel afgescheurd}.

**1176 mf6 A 05 f.203.**

Quinta post judica: donderdag 04-04-1381.

Sexta post judica: vrijdag 05-04-1381.

BP 1176 f 203r 01 do 04-04-1381.

Cristina gnd Scaeps droeg over aan Henricus van Goederheijle verwer 2 last haring, aan Johannes Monic, tbv voornoemde Cristina, beloofd door Ghibo van Maren, Henricus gnd Marinen en Theodericus gnd van Meghen. Met adiusticatie.

Cristina dicta Scaeps duo (dg: -s) last allecium plenorum dulcium et bene salsatorum promissa (dg: sibi) Johanni Monic ad opus dicte Cristine a Ghibone de Maren Henrico dicto Marinen et Theoderico dicto de Meghen prout in litteris supportavit Henrico de Goederheijle tinctori cum litteris et jure et adiusticatione sibi vigore dictarum litterarum facta. Testes Boud et Scilder datum quinta post judica.

BP 1176 f 203r 02 do 04-04-1381.

Henricus van Goederheijle verwer en Gerardus van Wiel beloofden aan Gerardus Vuchts 44 oude schilden met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) te betalen.

Henricus de Goederheijle tinctor et Gerardus de Wiel promiserunt (dg: Cri) Gerardo Vuchts XLIIII aude scilde ad penthecostes proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 03 do 04-04-1381.

Lambertus van Goderheijle beloofde voornoemde Henricus en Gerardus schadeloos te houden.

Solvit.

Lambertus de Goderheijle promisit dictos Henricum et Gerardum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 04 do 04-04-1381.

Nijcholaus gnd Clemeijnsen soen verkocht aan Otto zvw Gobelinus van Ghewanden (1) een huis en tuin in Empel, ter plaatse gnd op Henxtem, tussen kv voornoemde Gobelinus van Ghewanden enerzijds en Johannes zv Rutgherus van Maren anderzijds, (2) 5 hont land, ter plaatse gnd die Alemse Weerd, tussen Ghiselmarius van Vlimen enerzijds en Johannes van den Hovel anderzijds, (3) 7 hont land aldaar, tussen Johannes szv Johannes Hillen soen enerzijds en Johannes van Os van Ghewanden anderzijds, aan hem verkocht door Godefridus Heerkini.

Solvit 3 plack.

Nijcholaus dictus Clemeijnsen soen domum et ortum sitos in parochia de Empel ad locum dictum op Henxtem inter hereditatem liberorum Gobelini de Ghewanden ex uno et inter hereditatem Johannis filii Rutgheri de Maren ex alio atque quinque hont terre sita in loco dicto die Alemsche (dg: Werd) Weerd inter hereditatem Ghiselmari de Vlimen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Hovel! necnon septem hont terre sita ibidem inter hereditatem Johannis generi Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Os de Ghewanden ex alio venditas sibi a Godefrido Heerkini prout in litteris hereditarie vendidit Ottoni filio quondam (dg: Li) Gobelini de (dg: Heijnxstem) #Ghewanden predicti# supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Boud et Vere datum supra.

BP 1176 f 203r 05 do 04-04-1381.

Johannes Kathelinen soen droeg over aan Gerardus Hals de helft van

een hofstad, 2 lopen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Johannes van den Dijesen, zijn broer Ghibo Herinc en hun zuster Aleijdis enerzijds en een gemene steeg anderzijds, te weten de helft naast de gemene steeg, met de gebouwen op deze helft, welke helft aan eerstgenopemde Johannes in cijns was uitgegeven door Willelmus van Woenssel, belast met de cijns in de brief vermeld.

Solvit 3 plack.

Johannes Kathelinen soen medietatem cuiusdam domistadii duas lopinatas terre (dg: te) continentis siti in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Johannis van den Dijesen Ghibonis Herinc sui fratris et Aleijdis eorum sororis ex uno et inter communem stegam ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam (dg: dictam) communem stegam cum edificiis in dicta medietate consistentibus datam ad censum primodicto Johanni a Willelmo de Woenssel prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo Hals (dg: f) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento ut dicebat. Testes Boud et Scilder datum supra.